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1.      EUROPETROL DURRES ALBANIA                                  K24010212N  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.078.760 [TREMILIONE 

SHTATEDHJETEETETEMIJEESHTATQINDEGJASHTEDHJETE] 

(paTVSH) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , EUROPETROL DURRES ALBANIA   

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.078.760 [TREMILIONE 

SHTATEDHJETEETETEMIJEESHTATQINDEGJASHTEDHJETE / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

TIRANA AGRIKULTURË 
 

Drejtuar: “Pastrime Silvio” sh.p.k. me NIPT K91413010N 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64539-03-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje makineri pastrimi për nevoja të “Tirana Agrikulturë” sh.p.k. 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 1,076,693.2 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre 

pikë dy) lekë pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Pastrime Silvio” sh.p.k. me NIPT K91413010N, me vlerë 949,000 (nëntë qind e dyzetë e 

nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Pastrime Silvio” sh.p.k., se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 949.000 (nëntë qind e dyzetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b e Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, me publikimin e 

këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qenë një ofertues i 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Tirana Agrikulturë” sh.p.k. 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR 

SH.A 
 

Drejtuar: [Albania Distribution Chemicals   me NIPT    M11815028I dhe Adrese  Rr. Kavajes  

Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzime për blerje 

Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi’’  , REF-63641-03-27-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albania Distribution Chemicals                                     M11815028I 

Vlera 1.676.875 (Nje million e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH 
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